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Znak sprawy: GKI.271.25.2023     Sanok, dnia 04.12.2023 r. 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: 

Remont drogi gminnej położonej na działce nr ew. 666 w kilometrażu km 0+000 – 

km 1+135 w miejscowości Łodzina w gminie Sanok   

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sanok przekazuje treść zapytań z dnia 

04.12.2023 r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1:   
Zgodnie z projektem należy wykonać pobocza o następującej konstrukcji: 

 
Przedmiar robót nie uwzględnia wykonanie tego asortymentu robót. Prosimy 
o wyjaśnienie rozbieżności i skorygowanie przedmiaru robót. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Wykonanie poboczy w powyższej technologii zostało ujęte w pozycjach: 
a) nr 15. „Warstwa dolna podbudowy z kruszywa naturalnego o grubości po 
zagęszczeniu 20cm – Pobocze”, 
b) nr 16. „Warstwa górna podbudowy z destruktu o grubości po zagęszczeniu 9 cm- 
Pobocze (materiał pozyskany z frezowania)”. 
Powyższe pozycje zostały ujęte w zamieszczonym do postępowania przedmiarze 
robót (kosztorysie ofertowym) w programie Rodos. Z uwagi na niepoprawną 
konwersję do pliku PDF pozycje kosztorysowe od 15-20 zostały zwinięte 
(zrolowane) i nie wyświetliły się poprawnie, w związku z powyższym Zamawiający 
informuje o zmianie treści pliku o nazwie: „Przedmiar robót (kosztorys ofertowy)” 
sporządzonym w formacie PDF, będącym częścią Załącznika nr 1 do SWZ – 
Dokumentacja.  
Natomiast przedmiot zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót (kosztorysem 
ofertowym) w programie Rodos (rds7) oraz ath. 
 
Pytanie 2: 
Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać „Regeneracja (naprawa) nawierzchni 
bitumicznych przy użyciu geowłóknin o szerokości 5m - ułożenie geokompozytu 
szklanowęglowego 100*100” natomiast projekt nie uwzględnia wykonanie tych 
robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowego zakresu robót. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.  
Prawidłowy zakres robót uwzględnia ułożenie geokompozytu szklano-węglowego 
o parametrach wytrzymałości na rozciąganie min. 100x100kn. Wykonanie tych 
robót zostało ujęte w pozycji kosztorysowej nr 14 i należy je uwzględnić przy 
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wycenie robót. Dołączona dokumentacja techniczna w postaci przekroju typowego, 
w którym nie uwzględniono warstwy geokompoyztu ma jedynie charakter 
poglądowy, roboty należy wyceniać w oparciu o przedmiar robót który uwzględnia 
zastosowanie powyższej technologii. 

 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 

C. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 2, Zamawiający działając na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji pliku o nazwie: 

„Przedmiar robót (kosztorys ofertowy)” sporządzonym w formacie PDF, 

będącym częścią Załącznika nr 1 do SWZ – Dokumentacja. Treść załącznika 

uwzględniająca zmiany zostaje opublikowana na stronie prowadzonego 

postępowania wraz z niniejszym pismem. W pliku o nazwie: „Przedmiar 

robót (kosztorys ofertowy) z 04.12.2023.pdf 

 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 

 
WÓJT GMINY SANOK 

             

                 mgr Anna Hałas 


